
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/366/24 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Brzdąc” w Janowie Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) Rada Gminy Janów Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Gminnym Klubie Dziecięcym „Brzdąc” 
w Janowie Podlaskim, prowadzonym przez Gminę Janów Podlaski, zwanym dalej „Klubem”, w wysokości 
1933 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar pobytu dziecka w Klubie w wysokości 15 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie. 

§ 3. W czasie realizacji przez Gminę Janów Podlaski zadania pn.: Utworzenie 10 nowych miejsc opieki 
w ramach programu „MALUCH+” 2022-2029 – edycja 1 w Gminnym Klubie Dziecięcym „Brzdąc” w Janowie 
Podlaskim, ul 1 Maja 5A, 21-505 Janów Podlaski, w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029, dofinansowanego ze środków KPO i FERS, opłata, o której mowa 
w § 1, podlega obniżeniu o 836 zł. 

§ 4. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w Klubie, 
o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, opłata, o której mowa 
w § 1, podlega obniżeniu o wysokość tego dofinansowania. 

§ 5. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka korzystającego z Klubu w formie dziennej stawki 
żywieniowej w wysokości: 9 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

 
 

Robert Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2326


	UCHWAŁA NR XLIII/366/24 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-04-15T11:41:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




